郡市連
高体連　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）埼玉県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　斎藤一雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務・財務委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　杉本隆一

令和７年度（一社）埼玉県空手道連盟　会員登録費改定のお願い

日頃より（一社）埼玉県空手道連盟にご協力頂き感謝申し上げます。
さて、昨今の物価高騰の影響を受け、当連盟の資金も逼迫しております。

[bookmark: _GoBack]令和6年度までは会員登録費１人1,000円に対し、150円の還付金を返金しておりましたが、令和7年度から150円の還付金の返金の廃止を検討したいと考えております。

会員数約3,000人に対し、150円の還付を無くすことにより年間約45万円の資金が増えます。各郡市連、高体連には心苦しいお願いではございますが、ご協力をお願いしたい次第です。

2／20（木）の臨時社員総会時に議題として提出致しますのでご検討の程、宜しくお願い致します。